

BM-PLANLÆGNING AF 1. JULI 2005 ApS

Borgmester Jensens Allé 22, 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2017

Berith Mavromatis
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BM-PLANLÆGNING AF 1. JULI 2005 ApS
 Borgmester Jensens Allé 22, 1 th
 2100 København Ø

CVR-nr: 28892063
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver udlejning af fast ejendom og har ikke derudover erhvervmæssig aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017, udviser et positivt resultat på kr. 101.483 mod t.kr. -38 i 2015/16. Balancen viser en egenkapital på kr. 3.543.684.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning		58.593	57.935
Bruttoresultat		58.593	57.935
Resultat af ordinær primær drift		58.593	57.935
Andre finansielle indtægter		212.920	199.574
Øvrige finansielle omkostninger		-141.264	-305.986
Ordinært resultat før skat		130.249	-48.477
Skat af årets resultat		-28.766	10.154
Årets resultat		101.483	-38.323
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		49.783	-88.923
I alt		101.483	-38.323

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		2.061.700	2.061.700
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.061.700	2.061.700
Anlægsaktiver i alt		2.061.700	2.061.700
Tilgodehavende skat		77.195	54.099
Tilgodehavender i alt		77.195	54.099
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.124.263	3.155.731
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.124.263	3.155.731
Likvide beholdninger		131.588	146.197
Omsætningsaktiver i alt		3.333.046	200.296
Aktiver i alt		5.394.746	5.417.727

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.366.984	3.317.201
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		3.543.684	3.492.801
Gæld til realkreditinstitutter		1.368.412	1.415.651
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.368.412	1.415.651
Gæld til realkreditinstitutter		46.000	46.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		411.650	438.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		482.650	509.275
Gældsforpligtelser i alt		1.851.062	1.924.926
Passiver i alt		5.394.746	5.417.727

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.317.201	50.600	3.492.801
Betalt udbytte			-50.600	-50.600
Årets resultat		49.783	51.700	101.483
Egenkapital, ultimo	125.000	3.366.984	51.700	3.543.684

Selskabskapitalen består af 125 anpartar a kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.061.700
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	2.061.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.061.700

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.414.412	46.000	1.368.412	1.216.000
	1.414.412	46.000	1.368.412	1.216.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser